
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3AAAED-9482-45F1-89A8-78340934B457. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.172.2023 

                        z dnia 12 października 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 56 256,00 96 000,00 152 256,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 48 734,00 96 000,00 144 734,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 734,00 96 000,00 144 734,00 

Razem: 258 082 078,00 96 000,00 258 178 078,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3AAAED-9482-45F1-89A8-78340934B457. Podpisany Strona 1



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.172.2023 

                     z dnia 12 października 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 56 256 56 256 56 256 32 069 24 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 000 96 000 0 0 0 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 256 152 256 56 256 32 069 24 187 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 48 734 48 734 48 734 25 289 23 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 000 96 000 0 0 0 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144 734 144 734 48 734 25 289 23 445 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 96 000 96 000 0 0 0 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96 000 96 000 0 0 0 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 885 991 2 683 991 339 871 16 285 323 586 100 000 2 244 120 0 0 0 202 000 202 000 0 0 0 

zmniejszenie -755 -755 -755 0 -755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 755 755 755 0 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 885 991 2 683 991 339 871 16 285 323 586 100 000 2 244 120 0 0 0 202 000 202 000 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 257 390 257 390 106 150 0 106 150 100 000 51 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -755 -755 -755 0 -755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 755 755 755 0 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 257 390 257 390 106 150 0 106 150 100 000 51 240 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 46 000 46 000 46 000 0 46 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 755 755 755 0 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 755 46 755 46 755 0 46 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 627 33 627 33 627 0 33 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -755 -755 -755 0 -755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 872 32 872 32 872 0 32 872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 147 913 089 127 082 864 90 409 473 64 085 311 26 324 162 35 513 884 994 348 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -17 621 -17 621 -17 621 -4 400 -13 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 621 17 621 17 621 0 17 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 913 089 127 082 864 90 409 473 64 080 911 26 328 562 35 513 884 994 348 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 74 981 039 55 849 356 53 673 111 34 098 753 19 574 358 1 950 000 226 245 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74 981 039 55 849 356 53 673 111 34 098 753 19 574 358 1 950 000 226 245 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3AAAED-9482-45F1-89A8-78340934B457. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 518 811 518 811 518 811 0 518 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 512 811 512 811 512 811 0 512 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 961 171 15 961 171 15 961 171 0 15 961 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 967 171 15 967 171 15 967 171 0 15 967 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 978 971 4 978 971 4 954 039 4 339 126 614 913 0 24 932 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 821 -9 821 -9 821 -4 400 -5 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 621 11 621 11 621 0 11 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 980 771 4 980 771 4 955 839 4 334 726 621 113 0 24 932 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 618 1 618 1 618 0 1 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 618 -1 618 -1 618 0 -1 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 400 4 400 4 400 4 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 400 -4 400 -4 400 -4 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 46 290 46 290 46 290 0 46 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 200 6 200 6 200 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 490 52 490 52 490 0 52 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 650 1 650 1 650 0 1 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 150 1 150 1 150 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 13 007 13 007 13 007 0 13 007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 507 16 507 16 507 0 16 507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 7 700 7 700 7 700 0 7 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 921 1 921 1 921 0 1 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 621 9 621 9 621 0 9 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5 808 5 808 5 808 0 5 808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 308 5 308 5 308 0 5 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 950 4 950 4 950 0 4 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 313 -1 313 -1 313 0 -1 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 637 3 637 3 637 0 3 637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3AAAED-9482-45F1-89A8-78340934B457. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 490 -1 490 -1 490 0 -1 490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 710 710 710 0 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 875 162 4 176 620 2 453 063 2 281 162 171 901 872 148 686 250 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 873 362 4 174 820 2 451 263 2 281 162 170 101 872 148 686 250 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 902 70 902 70 902 0 70 902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 102 69 102 69 102 0 69 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 29 194 102 27 808 347 27 639 797 4 131 098 23 508 699 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 194 102 27 808 347 27 639 797 4 131 098 23 508 699 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 129 800 129 800 129 800 0 129 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159 800 159 800 159 800 0 159 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 900 80 900 80 900 0 80 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110 900 110 900 110 900 0 110 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 873 152 1 334 652 1 236 102 12 132 1 223 970 33 000 0 65 550 0 0 538 500 538 500 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 843 152 1 304 652 1 206 102 12 132 1 193 970 33 000 0 65 550 0 0 538 500 538 500 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 971 422 971 422 971 422 0 971 422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 941 422 941 422 941 422 0 941 422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 282 528 235 231 703 196 160 889 300 89 297 385 71 591 915 45 233 668 16 942 147 736 850 500 000 7 401 231 50 825 039 47 525 039 11 335 186 0 3 300 000 

zmniejszenie -48 376 -48 376 -48 376 -4 400 -43 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 144 376 144 376 48 376 0 48 376 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 624 235 231 799 196 160 889 300 89 292 985 71 596 315 45 233 668 17 038 147 736 850 500 000 7 401 231 50 825 039 47 525 039 11 335 186 0 3 300 000 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3AAAED-9482-45F1-89A8-78340934B457. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.172.2023 
                        z dnia 12 października 2023 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

56 256,00 96 000,00 152 256,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 48 734,00 96 000,00 144 734,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 734,00 96 000,00 144 734,00 

Razem: 12 401 050,00 96 000,00 12 497 050,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

56 256,00 96 000,00 152 256,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 48 734,00 96 000,00 144 734,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 96 000,00 96 000,00 

Razem: 12 401 050,00 96 000,00 12 497 050,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3AAAED-9482-45F1-89A8-78340934B457. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.172.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 12 października 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają ze zmiany planu dotacji 
na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają ze zmiany planu dotacji 
na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu RP, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie” oraz 900 „Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą 
działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 258.178.078,00 zł;  wydatki 
wyniosą 282.624.235,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3AAAED-9482-45F1-89A8-78340934B457. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.172.2023 
Data dokumentu 2023-10-12 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu 1B3AAAED-9482-45F1-89A8-78340934B457 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-598233495 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-12 15:30:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3AAAED-9482-45F1-89A8-78340934B457. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-10-12T13:30:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




